INIAH-CMETA

II0 NMPOBeJeHNe KYAbTYPHO-MACCOBOM, CIIOPTHBHOM, 0310POBUTEIbHOM B PU3KYILTYPHOI PaGoTHI €O
CTyJeHTaMH 04HOH ¢opmbl 00ydenust Ha 2023 rox
(T'oxoBHOE yupexaeHue)

Ne

Ilepuon
NPOBeAeHHSs

HaumenoBauue
MEpONPHATHS

Cy0Ocnaus Ha
BbINIOJIHEHHE
rocyJapcTBeHHOI0
3aJaHus

CpenctBa oT
HpUHOCAII el
JA0XOJ
JAeATeILHOCTH

Oomuii uror,
pyo.

KyabsTypHO-MaccoBbIe MepONPHATHS

20 125 410,00

4 587 675,00

24 713 085,00

1,1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

I xBapTax

JleHs cTynenTa

63 000,00

63 000,00

Konxypc xpacots! "Mucc u
Muctep TumupsizeBckoit
aKajgeMun"

135 250,00

135 250,00

Mactep-xnacc « TorkocTH
aHcaM0JIeBOTO
HCIIOJTHUTENHCTBAY OT
Tumupsi3eBcKoi
My3bIKanpHON
JlabopaTopun

2 000,00

30 000,00

32 000,00

Macrep-knacc ot
IPUTTIAMCHHBIX
CIIEI[HAITIICTOB IO
(hONBKIOPHOMY TIEHHUIO

2 000,00

30 000,00

32 000,00

Mactep-kinacc ot "IIkos!
Benymux"

3 000,00

30 000,00

33 000,00

Opranuzanys u npoBeneHue
MEPOIPUATHUS —
"My3bIKaabHEI Mapador"
TeamFilm

5 000,00

5 000,00

Oprasuzanus u npoBeneHue
MeponpusaTHs — "decTuBaIb
Ipy>X0BI HApOTOB"
TeamFilm

4 000,00

4 000,00

Opranuzanys u npoBeneHue
MepompusaTus — « JleHn
samuTHEKa OTeyecTBay

93 945,00

93 945,00




Ne
n/o

Ilepuog
NPOBeACHUS

Hanmenosanue
MeponpHuATHS

Cy0cnaus Ha
BLIIIOJTHEHUNE
rocy1apcTBeHHOI0
3aJaHHusA

Cpenctea ot
NPUHOCHAII e
JA0X0[
AeATeIbHOCTH

O6muii uror,
pyo.

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

I xBapTan

Opranuzanus

CTyZeH4YeCKoro ooMeHa
PCM

85 450,00

85 450,00

Opranuzanus mKoJIbI-Meaua
ITOTOK 2.0 TeamToday

189 500,00

189 500,00

IlepepaboTka u 0OHOBIICHHE
I'mvua TuMmupsizeBcKoi
Axanemun

105 000,00

105 000,00

IToxydbunan
Tumupszesckoit muru KBH

25 480,00

25 480,00

IIpa3s HUYHEIH KOHIIEPT KO
Juro 3amutHIKa OTeuecTBa

43 300,00

43 300,00

IIpa3nHUK, TOCBANICHHBIM
MexnyHapoaHoMy
XKEHCKOMY JTHIO

223 500,00

223 500,00

CrpaTernueckas ceccus
IIItra6a COT

22 660,00

22 660,00

Vuacrtue Bo Beepoccuiickoit
Yup Hasuc llloy Jlure B
paMmkax cTyz BecHsl PCCM
(Dpunom)

280 300,00

80 100,00

360 400,00

®DectuBans "BecHa B
Tumupsizerke”

311 000,00

311 000,00

VYuacTtre cOOpHBIX KOMaH/
akajaeMuu B 34-oM
MexayHapoaHom
dectuane komang KBH
"KuBuH-2023"

112 280,00

84 600,00

196 880,00

Vuactue KOMaHIbI B JICTHEM

dectuBaie InexaHoBCcKOro
KBH B r.Anamna

156 800,00

156 800,00

1.20

1.21

IT xBapTan

ban JIyUIuX CTYIACHTOB

584 650,00

584 650,00

Bonwmoit oTuyeTHEIH
KOHIIEpT COOpHOU aKageMuu
I10 YUPIUAVHTY KOMaHIbI
"®@pugom" B yects FOOuIEs
(10 neT).

117 700,00

117 700,00




Ne
n/n

Iepuog
NPOBeAeHUsA

HaunMenosanue
MepOnpUsTHS

CyOcuaus Ha
BBINIOJIHEHHE
rocyiapCcTB€HHOI'O
3ajaHus

Cpencrea ot
MIPUHOCAI e
A0XO0N
AeSTeJbHOCTH

OO0muii uror,
pyo.

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

II xBapTan

Krnacc-koHnepr
HUHCTPYMEHTANIBHBIX TPYIIIT
Tumupszesckoi
My3bIKanbHON
JIaboparopun «Kapaoke ¢
MyzJIaGom»

44 950,00

44 950,00

Konuept ancam6iist
HapoaHou nenu "becensr”,
MIOCBSINEHHEIH 3 5-IeTUIO
aHcamOIIsa

173 200,00

20 000,00

193 200,00

KyneTypHO-MaccoBoe
MEPOIPUATHE
WHTepHanMoHa bHAS
Tumupszeska”
(UuTepcoger)

49 000,00

49 000,00

Macrep-knace ot
IPUTITANICHHBIX
CIIELIHATICTOB IT0

(G ONBKIOPHOMY ITEHHIO

2 000,00

30 000,00

32 000,00

Opranuzanyvs u IpoBeICHUE

MEPOTIPUATHL —
"Anpensckas 38e3na" TK
”BCTep"

43 100,00

43 100,00

OpFaHI/BaHI/Iﬂ U IIPOBCACHUC

Meponpusatus — " JIeHp
kocmoHasTuku" TeamFilm

5 000,00

5 000,00

Opranusanys u npoBeeHUe

MeponpuaTus — "JleHb
ITo6enpr" TeamFilm

2 000,00

2 000,00

Opranuzanus u MpoBeIeHue

MeponpusTus — " JIeHp
cmexa" TeamFilm

6 500,00

6 500,00

Opranusanus 1 npoBeIeHUE

MEPOIPUATHUS —
"Typuctuueckuii ciet
opranmzanuii" TK " Berep"

17 150,00

17 150,00

OpraHmauI/m " IIPOBEIACHUEC

MeponpusaTus "JleHp
aBTomMobOumcTa"

38 000,00

38 000,00




Ne

Ilepuon
NPOBENEHUs

HanmvenoBanue
MepONpUATHS

CyOcuans Ha
BBITIOJIHEHHUE
roCyIapCcTBeHHOI0
3ajaHusl

Cpenctsa ot
NpHHOCAII el
JO0XO0
JEATEJIbHOCTH

OO0muii utor,
pyo.

1.32

1.33

1.34

1.35

1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

II kBapTan

Opranusanus MEpOIpUsITHS A
beccmepTHEIN ok

97 500,00

97 500,00

OtxperTEIl DecTHBATEL
HapOJHOH ITeCHU, My3BIKH U
Tanma "Jlumom k
HapogHOMY"

202 500,00

202 500,00

OTu&THBII KOHIEPT
CTYZUH 3CTPAJHOTO BOKaja
SOUND FAMILY

108 200,00

108 200,00

IIpa3gHUYHEIH KOHIEPT
IIOCBSIIEHHBIH 78-TeTHIO
TToOens!

75 500,00

35 000,00

110 500,00

IIpoBenenue dhecTuBas
BoxkansHo-
UHCTPYMEHTAIBHOTO
HCIIOJTHUTEIHCKOTO
HCKYCCTBa

221 250,00

221 250,00

CrexTaxis «9 mHel Ha
BOMHEY

183 300,00

183 300,00

VYuyacrtue B
MexnyHapoaHBIX
copeBHOBaHUAX "CeBepHas
[Tanemupa" (@pumom)

197 600,00

68 400,00

266 000,00

VYyacTue B TypHUpPE
MockoBckas cTyeHuecKas
Yup Jlura - 4i1 sTan
(Dpunom)

46 800,00

16 200,00

63 000,00

VYuactue Bo Beepoccuiickoit
axuuu «CBeda maMaTu»

40 000,00

40 000,00

Vyactue B pectunaie
CTYJIEHYECKOTO TBOPYECTRA
By30B MuHCenpX03a

645 000,00

195 000,00

840 000,00

®DectuBans "ClaBgHcKui
BEHOK"

110 750,00

110 750,00

Ounan TumupszeBckoit
muru KBH

55 940,00

55 940,00

®remMo0, ITOCBAIIEHHEBIN
Jlmaro Poccnu

30 000,00

30 000,00

IIxoma
CenbCcKOX03ICTBEHHBIX

OTPSIIOB

88 500,00

88 500,00




CyOcuans Ha

Cpenctra ot

Ne Ilepuon HaumenoBanue BBLINIOJIHEHHE NpHHOCSIICH OO06mmii uror,
/1l | IpoBeJeHus MepONpusiTHSs rocyJapcTBEHHOI0 J0XO0/1 pyo.
3aJaHuAs JeATeJIbHOCTH
Yyactre koMausI B 1/8
Mexnynaponuo# Jluru
KBH MexnyHapogHoro
1.46 coroza KBH 131 350,00 131 350,00
VyacTtre xoMaHnsl B 1/4
durana MexxyHapoaHoi
II xBapTan |JIuru KBH
MexTyHapOoJHOTO CO03a
1.47 KBH 131 350,00 131 350,00
1.48 Crnaprakuaja KojuiemKa 70 000,00 70 000,00
OKoJIOrHYecKast aKIius
1.49 "OKOJIOTHS - AEN0 KaXaoro" 125 000,00 125 000,00
Bonpmoi akaaeMUdecKuii
1.50 KBECT 113 500,00 113 500,00
1.51 Brimyckuoit-2023 1 755 000,00 715 000,00 2470 000,00
Opranuzanys 1 MpoBeIecHuE
MEpPOIPUATHS — "
1.52 Kunosuxropuna" TeamFilm 21 500,00 21 500,00
Opranuzanys 1 npoBeneHue
MeponpusTus Jlareps
MOJIOJICIKHOT'O aKTHBA
1.53 111 xBapras "Kpyr" - 2023 2330 000,00 2 330 000,00
‘TopxecTBEeHHOE
MEPOIPHUSITHE,
IIOCBSAIICHHOE JIHIO 3HAHUI
1.54 «Jlenpb 3HaHuH - 2023» 2262 675,00 671 325,00 2 934 000,00
Illxona akTHBa
1.55 "TumupszeBckue 3yOpsr" 12 000,00 12 000,00
1.56 IlIxona BonoHTEPA 221 500,00 221 500,00
1.57 IlTxona HacTaBHUKOB 159 600,00 159 600,00
Cnaprakuana
1.58 "IlepBoKypcHUK" 252 000,00 252 000,00
ITocesamenue B CTyA€HTHI 1
1.59 Kypc 80 000,00 80 000,00
1.60 Bricraska "Mog Axagemus" 43 500,00 43 500,00
IV xsapran Wznanne Oykinera 06
HCTOPUU U KOJIJIEKTUBAX
XYIOXKECTBEHHOM
1.61 CaMOIeITEeIbHOCTH 150 000,00 150 000,00




Ne
n/n

Ilepnona
NPOBEAEeHHS

HaumeHoBanmue
MepONpHUATHS

Cy6cunns Ha
BBIIIOJIHECHHNE
roCyJapCTBeHHOI0
3aJaHus

Cpenctpa ot
NpHHOCAII el
J0X0
AeATEILHOCTH

OO0mmuii uror,
pyo.

1.62

1.63

1.64

1.65

1.66

1.67

1.68

1.69

1.70

IV kBapran

Mactep-knacc «VckyccTBO
UI'PEl HA YAApHBIX» OT
TumupszeBckoit
My3bIKanpHOU
JlabopaTtopum

1 500,00

30 000,00

31 500,00

MacTtep-Knaccs 1o
COBpPEMEHHOM Xopeorpaduu
OT II€aroroB
MEXyHapOIHOT'O Kiacca

40 000,00

40 000,00

HoBxriii ron B
TumupszeBcKo akageMun

331 750,00

331 750,00

Opranusanys 1 IpoBeIeHUE
Meponpusatus — "OcenHuit
Typuctuueckuit cner" TK
"Berep"

131 850,00

131 850,00

Opranuzanys MepOTPUATHSI
"JleHb POXKIEHUS CTY/I.
Kiy6a PCM"

28 000,00

28 000,00

IIpa3gHUYHEIN KOHIIEPT B
JI€Hb POXKICHUS
YHuBepcureTa

324 500,00

324 500,00

IIpeseHTanus KOMIEKTUBOB
IenTpa TBOpuecTBa 1
Ha0Op HOBBIX YUaCTHUKOB

62 250,00

62 250,00

IIpoBenenue Ky TMHAPHOTO
KoHKypca "Kyxau mupa"
Crynenueckuit ObITOBOM
COBET

23 000,00

23 000,00

IIpoBenenue dpecTuBas
BOKaJILHO-
MHCTPYMEHTAILHOTO
HICIIOJTHHUTEIBCKOTO
nuckyccrBa cpeau BY3on
MuHucTepcTBa CEITHCKOTO
xo3stictea «BUA-OECT
2023»

365 000,00

365 000,00




Ne

Ilepuon
MpoOBeIeHUsA

HaumeHnoBaHme
MepoNnpUATUS

Cy6cunug Ha
BLIIIOJIHEHUE
roCyAapCcTBEHHOI 0
3aJaHUA

Cpencrtpa oT
OPHHOCHIIENA
0X01
JAeATEeIbHOCTH

O0muii utor,
pyo.

1.71

1.72

1.73

1.74

1.75

1.76

1.77

1.78

1.79

1.80

IV xkBapTaa

VYyacTue B TypHUpE
MockoBcKast CTyJeHuecKast
Yup Jlura - 1# stan
(Dpunom)

46 800,00

16 200,00

63 000,00

VyacTre B TypHEpE
MockoBckas cTyaeHdIecKas
Yup Jlura - 2ii stan
(®pumom)

46 800,00

16 200,00

63 000,00

@ectuBains "3onoras
Ocens B TumupszeBke"

261 500,00

22 000,00

283 500,00

@ecruBans Tumupszesckoit
mury KBH

46 590,00

46 590,00

UYerBepTh PuHAIEI
Tumupszesckoii muru KBH

25 480,00

25 480,00

IMTxona KBH

119 010,00

70 900,00

189 910,00

Apmapka otpsimos COT

21 200,00

21 200,00

OKCKypcus Ul acITUpaHTOB,
IIOKa3aBIIHX JIyYIIIAe
pe3yNbTaTH B O0YUICHUN U
HayKe

120 000,00

120 000,00

Vuactue xomaugs B 1/2
bunana MexmayHapoaHOM
JIurm KBH
MexyHapoJHOTO cor3a
KBH

131 350,00

131 350,00

VuacTre KOMaHIE! B
dunaze MexxyHapoaHoi
Jluru KBH
MexyHapoaHOoro cor3a
KBH

131 350,00

131 350,00

1.81

B Teuenue
roaa

Obecneuenue
KOHKYPEHTHOCIIOCOOHOCTH
CTYZIECHTOB U y4acTHE B
MoCKOBCKHX,
PernonansHbBIX 1
BCEPOCCHUICKIX KOHKypCax,
dbecTUBaIIX U UHBIX
MEPOIIPUATUIX

1 125 000,00

375 000,00

1 500 000,00




Ne

Ilepuon
MpoBeIeHus

HaumenoBanue
Meponpusi TS

CyOcuaus Ha
BBIIIOJIHEHHUE
rocyJapCTBeHHOI0
3a1aHuAdA

CpenctBa ot
NpHHO CAM el
A0X0J
ACATEJIBHOCTH

OO6muii uror,
pyo.

1.82

1.83

1.84

1.85

1.86

1.87

1.88

1.89

1.90

1.91

1.92

B Teuenmne
roaa

Oprazu3zanus u IpoBeICHNE
"MHCTUTYT HaCTaBHUYECTBA
I MOJIOJBIX arpoIUIepOB
Poccun"

50 000,00

50 000,00

Oprasu3zanys u mpoBeeHue
Bcepoccuiickoro xoHkypca
"Momnozple arponuaepsl
Poccun"

450 000,00

450 000,00

Oprasu3zanus u IpoBeACHHE
CMOTp-KOHKypca Ha
JTy4LIyIO IPaKTHKY
OpraHu3anuy paboTsl
CryneHueckoro OBITOBOTO
COBETa B OOIIEXXUTHIX
VHuBepcurera

15 200,00

15 200,00

Oprasusanus u mpoBeneHue
IIIxobI akTHUBA
«TEPPUTOPHUA POCTA»

1368 750,00

456 250,00

1 825 000,00

Otnpasnenue Ha [{enuny
COT

50 000,00

50 000,00

IIpunobperenue
CIIEHUYECKUX KOCTIOMOB

1312 500,00

437 500,00

1750 000,00

VuacTre B BEIE3IHBIX
MEpONPUATHSIX (HOpPyMBL,
CJEeT,. U.T.1.)

1200 000,00

400 000,00

1 600 000,00

VYyacTue B KyOkax
MOCKOBCKOrO IIeHTpa
MHTEJUIEKTYaIbHbBIX UTP
"Cupuyc"

12 000,00

4 000,00

16 000,00

Vyacrtue B TypHUpE
MockoBcKast CTyJeHUeCKast
Yup Jlura - 3if stan
(Dpunom)

54 000,00

18 000,00

72 000,00

VYyactue GomBKIOpHOTO
ancam6is "becenrr" B
TpaguLIMOHHOM (pecTuBae-
KOHKYpC€ HapOJHOTO
HCKyccTBa "XpaHUTenu
Hacnenqus Poccun"

37 500,00

37 500,00

Urenuctso 8 PCO

20 000,00

20 000,00




Ne
n/o

Ilepuon
NPOBEACHUSA

HaumenoBaumne
MEepONpUsTUS

Cy6cuaus Ha
BBINOTHEHHE
rocyJIapcTBEHHOI0
33 aHUS

Cpencrea ot
NPHUHOCAIEeH
J0X0/
AesITeIbHOCTH

OO6muii uror,
pyo.

O3znopouTeIbHbIE MEPONIPUATHS

760 000,00

240 000,00

1 000 000,00

2.1

IIT xBapTax

Opranuzanus
03/I0POBUTEILHOIO
MEPONPUATUHN JJI
cTyneHToB (JleTuuit
O3ZOPOBUTENBHBIA OT/IBIX)

760 000,00

240 000,00

1 000 000,00

CnopTuBHbBIE MEpPONPUATHS

12 033 135,00

6 424 755,00

18 457 890,00

3.1

3.2

33

3.4

II xBapTan

30HaJIbHEIE COPCBHOBAHMS
DO u Cerepo-3amay
cpenu BY3o0B Muncensxosa
r. Benukue Jlyku (Boneiibon
M,X)

95 500,00

41 500,00

137 000,00

@DrHaTbHBIE COPEBHOBAHUS
cpenu BY30B Muncensxosa
r. Ocetus (BospHast 60pnba,
1310110, cam00)

292 900,00

81 900,00

374 800,00

Yemmmonat Poccun
(monmaTioH)

29 250,00

11 700,00

40 950,00

30HaIIbHBIE COPEBHOBAHUIS
@O u Cesepo-3aman
cpenu BY3os MuHcensxo3a
r.bpsuck (backer6on M, k)

169 250,00

47 250,00

216 500,00

3.5

III xBapTaa

@urHaNBHEIE COPEBHOBAHMS
cpenu BY308 Muncensxosa
r.Yoa (I0IHATIIOH JIETHUH,
JIETKas aTJeTHKa,
Backer6oi, Boneiibou,
nayspau@THHT)

848 750,00

260 400,00

1109 150,00

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

B Teuenue
rojaa

3aKYHKa CIIOPTUBHOI'O
HWHBCHTApA

2250 000,00

750 000,00

3 000 000,00

3aKyIKa CIIOPTUBHOTO
obopynoBaHus

2275 678,00

1724 322,00

4000 000,00

MenunuHcKrIe 0CMOTPBI I
CTYyAEHTOB (IS yJacCTUsI B

MCCH)

732 000,00

243 000,00

975 000,00

Harpagnas npomyxitus

135 307,00

44 923,00

180 230,00

Pacxonusrit MaTepuain

56 950,00

18 870,00

75 820,00

Xoxketnsrit Kity6o
"TumupszeBckue 3yOpsr"

3073 550,00

2512 390,00

5585 940,00




Ne
n/a

Ilepuon
NPOBEACHUSA

HaunmenoBanue
MeponpusTHS

CyOcunus na
BBIIIOJIHEHH E
roCy1apCcTBEHHOI0
3aJaHuSA

Cpenctra ot
IpHUHOCS I e
J0X0N
AeITeJIbLHOCTH

OO0muii utor,
pyo.

3.12

3.13

CTanOBaHI/IC CTYACHTOB

122 000,00

40 500,00

162 500,00

OpraHu3anuoHHEIM B3HOC
Ha y4acCTHE CTYACHTOB B
MCCHU

1 952 000,00

648 000,00

2 600 000,00

Ou3KyIbTYypPH

bI€ MEPONIPUATHSA

346 660,00

0,00

346 660,00

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

CryneHueckuil CrIOpTHBHBIN
dopym "Tumupszeska Ha
criopre”

CCK "TumupsizeBkue
3yOpsI"

26 000,00

26 000,00

Typrup no munu-dbyr6oIy B
paMKax BHYTPHUBY30BCKOIO
stana Yemnuonata ACCK
Poccuu CCK
"TumupszeBckue 3yopsr”

16 650,00

16 650,00

Typrup no munu-dpyréoIy

7 320,00

7 320,00

TypHup o HacTomEHOMY
TEHHUCE

10 020,00

10 020,00

I xBapTaa

Typrup no YOxkuraccen B
yeTh J[Ha CtynendecTna
CCK "TumupszeBkue
3yOps!"

16 200,00

16 200,00

TypHup o 6agMUHTOHY B
paMKax BHYTPHUBY30BCKOIO
stana Yemnumonara ACCK
Poccuu CCK
"TuMupsizeBKue 3yOpsr”

10 920,00

10 920,00

Typrup no crpurboiy B
paMKax BHYTPHUBY30BCKOTO
stana Yemnuonata ACCK
Poccuu CCK
"Tumups3zeBkue 3yOpor"

22 440,00

22 440,00

4.8

4.9

Football Grill.Ky6ox
Pextopa CCK

"TumupsizeBckue 3yOpsr"

17 800,00

17 800,00

IT xpaprTan

CropTuBHBIA TYpHHUD
"beictpee.Brime.Cunpaee”

B uecTh {1 KocMonapTHKH

39 000,00

39 000,00

10




CyOcuaus Ha

Cpenctea ot

Ne Ilepnon HaumvenoBanue BBINIOJIHEHHE NIPHHOCHI eI OO0mmuii uror,
/Il | IpOBeNeHUs MepOonpusITUS rocyAapcTBeHHOI 0 A0X0[ pyo.
3aiaHHA AeATEeJbHOCTH
TypHUD 11O IUISHKHOMY
4.10 BOJIEHOOITY 8 000,00 8 000,00
II kBapTan
TypHup no maxmaram
4.11 (mamkam) 3 480,00 3 480,00
TypHUp B UecTh r00wIIES
CCK "Tumupszesckue
4.12 3yOpsI" 66 350,00 66 350,00
Typnup no Boneiibory B
paMKax BHyTPUBY30BCKOT'O
stana Yemnuonata ACCK
IV kBapran Poccun CCK
4.13 "TumupszeBckue 3yOpsr" 18 600,00 18 600,00
Typaup no laptcy
CCK "TumupsizeBckue
4.14 3yOpsr" 6 300,00 6 300,00
Typrup no crpurbomy CCK
4.15 "TumupsizeBckue 3yOpsr" 17 580,00 17 580,00
ATrWTanyoHHas MIPOIYKITHS
1 00CITy’)KUBaHIE MacKoTa
B reuemie CCK TumupsseBckue
4.16 - 3yOpet 10 000,00 10 000,00
CyBeHupHas NpoIyKIus
CCK "TumupsizeBckue
4.17 3yOpsI" 50 000,00 50 000,00
OO6muii uror 33 265 205,00) 11252430,00f 44517 635,00
COI'JTACOBAHO:
IIpopexTop o yueOHO# paboTe E.B. Xoxnosa
IIpopekTop o0 SKOHOMUKE U (hHUHAHCAM TO.A. byrait

I'maBHBIH OyxranTep

W.o. HayansHMKA YIIpaBJICHUA I10 MOJIOZIC)KHOMU IIOJIUTHUKE U

>HOM JIeSITeIEHOCTH

H.o. 3aBemyromero kadeapoii Gu3MIECKON KyIBTYPEI

IIpencenarens CoBera oOydarompxcst Y HUBEPCUTETA

IIpencenarens Ilepruanoit [Ipodcorosnoit
OpraHM3alMU CTYyEHTOB Y HUBEPCHUTETA
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H.A. TapaHoBa

3.B. Mapkun

E.B. Orues

B.C. ITapamun




